

25.1.2018

Julkinen

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

PÖYTÄKIRJA 1/2018

Aika	torstai 25.1.2018 klo 10.15 – 12.00	
Paikka	Savotalo, Tulliportinkatu 17B, 3. kerros, lautakunnan kokoushuone 331	
Läsnä	Antti Tuononen	puheenjohtaja
	Katja Heinonen	varapuheenjohtaja
	Jukka Asumaa	jäsen
	Tuomo Burman	jäsen
	Sirpa Jouhkimo	jäsen
	Helena Liukkunen	jäsen
	Tarja Holopainen	varajäsen
	Tapio Ovaskainen	varajäsen
	Tytti Koslonen	luottamushenkilöedustaja
	Paula Pakarinen	suunnitteluinsinööri, kaupunkiympäristön palvelualue
Poissa	Tarja Hoffrén	vammaispalvelupäällikkö, perusturvan ja terveydenhuollon pa.
	Maarit Mikkonen	kehittämiskoordinaattori, perusturvan ja terveydenhuollon pa.
	Kirsi Kokko	luottamushenkilöedustaja

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Antti Tuononen avaa kokouksen klo 10.17. Valitaan sihteeriksi Sirpa Jouhkimo.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksytään esityslista kokoukselle työjärjestykseksi.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen 4/2017 pöytäkirja.

25.1.2018

Julkinen

5 Vammaisneuvoston järjestäytyminen

Kuntalain (410/2015) 28. §:n mukaan vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto voi olla useamman kunnan yhteinen. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kunnanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä. Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.

Kuopion kaupunginhallitus nimesi kokouksessaan 11.9.2017 (§ 98) vammaisneuvoston vuosiksi 2017 – 2018 vammaisjärjestöjen yhteistyöelimen esityksen (liite 2) mukaisesti ja luottamushenkilöedustajiksi Kirsi Kokon (varajäsen Ritva Mikkola) ja Tytti Koslosen (varajäsen Jaakko Juntunen).

Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueen edustajana toimii vammais- palvelupäällikkö Tarja Hoffren (varajäsen kehittämiskoordinaattori Maarit Mikkonen) ja kaupunkiympäristön palvelualueen edustajana suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen.

Hyvinvoinnin edistämisen sekä kasvun ja oppimisen palvelualue eivät ole vielä ilmoittaneet edustajiaan. Sama koskee myös sihteerin nimeämistä.

Esitys: Keskustellaan kokouskäytännöistä ja muista toimintatavoista. Sovitaan kevätkauden kokousajat ja niiden aiheet.

Päätös: Kevään kokoukset ovat 1.3., 5.4. ja 7.6. klo 15 – 17. Esityslista lähetetään vähintään viikkoa ennen kokousta. Maaliskuun kokous varataan alustavasti perusturvan ja terveydenhuollon asioille ja mahdollisesti myös matkakeskukseen esittelylle. Kaupunginhallitukselle lähetetään muistutus siitä, että sen on huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä.

6 Kunnallisteknisen suunnittelun ja rakentamisen ajankohtaiset asiat

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen esittelee kunnallisteknisensuunnittelun ja rakentamisen ajankohtaiset asiat sekä suunnittelu- ja rakentamisohjelman vuodeksi 2018 (liitteet 1 ja 2).

7 Ilmoitusasiat

Ilmoitusasioita ei ollut.

25.1.2018

Julkinen

8 Asiakaspalautteet ja muut kokouksessa esille otettavat asiat

Koululaisbussit saavat ottaa kyytiin myös muita matkustajia, jos autossa on tilaa. Kaikissa koululaisliikenteessä olevissa autoissa ei ehkä ole rahastusmahdollisuutta, mikä vaikuttanee asiaan.

Kaupunkiliikenteen linja-autoissa on kalustovaatimusten mukaisesti pyörätuoliluiska, mutta vara-autoina voi olla autoja, joissa ei ole luiskaa.

9 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 11.58.

Kuopiossa 25.1.2018

Antti Tuononen
puheenjohtaja

Sirpa Jouhkimo
sihteeri